



Burmistrz Polic
Urząd Miejski w Policach
 ul. Stefana Batorego 3



TI.7013.2.2021.58.KK

Pan Andrzej Rogowski
Przewodniczący Rady Miejskiej w Policach
Biuro Rady Miejskiej w Policach
 w/m

Odpowiedź na wniosek Radnego Rady Miejskiej w Policach

W odpowiedzi na wniosek Pana Grzegorza Ufniarza Radnego Rady Miejskiej w Policach z dnia 13 kwietnia b.r. w sprawie informacji o sposobie wydatkowania środków z tytułu Rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne Dział 758 rozdział 75818 ustalonej w uchwale budżetowej na rok 2021 w wysokości 500 tys. złotych informuję, że do dnia 9 kwietnia b.r. z przedmiotowej Rezerwy celowej przeznaczono na wydatki inwestycyjne kwotę 406 tys. złotych (pozostało na Rezerwie celowej 94 tys. złotych) na następujące zadania inwestycyjne:

- 100 000 zł - Odbudowa promenady na kompleksie turystycznym w Trzebieży – dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostały na odbudowę monitoringu przy promenadzie,
- 100 000 zł – Przebudowa z rozbudową istniejącego budynku OSP w miejscowości Tatynia – dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostały na dokonanie płatności za opracowaną w 2020 roku dokumentację projektową po dostarczeniu przez projektanta ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz na zwiększenie środków finansowych na realizację robót budowlanych (szacowany koszt realizacji robót budowlanych po sporządzeniu kosztorysu inwestorskiego jest wyższy od zaplanowanych środków finansowych - ubiegłoroczne zadanie inwestycyjne realizowane w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego,
- 81 000 zł – Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Tanowie-opracowanie dokumentacji projektowej – środki finansowe przeznaczone zostały na dokonanie płatności za opracowaną w 2020 roku dokumentację projektową po dostarczeniu przez projektanta ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę,
- 80 000 zł – Wybieg dla psów na terenie skweru św. Jana Pawła II w Policach – środki finansowe przeznaczone zostały na dokończenie rozpoczętego w 2020 roku zadania realizowanego w ramach ubiegłorocznego Polickiego Budżetu Obywatelskiego,
- 45 000 zł – Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Tanowskiej w Policach etap IV-opracowanie dokumentacji projektowej - środki finansowe przeznaczone zostały na dokonanie płatności za opracowaną w 2020 roku dokumentację projektową po dostarczeniu przez projektanta ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę.

Jednocześnie informuję, że propozycja zwiększenia o 1 000 000 zł Rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne, nie niesie za sobą na obecną chwilę konkretnych zadań inwestycyjnych, które wymagałyby już wsparcia – ale przed nami jeszcze zamówienia publiczne m.in. na przebudowę skateparku, rozbudowę budynku OSP w Tatyni, budowę monitoringu w ZOISOK a przede wszystkim na Rozbudowę infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej, które wymagać może będą dodatkowego wsparcia finansowego.

Zwiększenie rezerwy o 1 mln zł nie niesie ze sobą ryzyka przekroczenia progów kwot przeznaczonych na rezerwy celowe w wysokości 5% wydatków budżetu. Udział rezerw celowych zaplanowanych w budżecie Gminy Police na rok 2021 po zwiększeniu rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne o kwotę 1 mln zł do planu wydatków ogółem ujętego w uchwale budżetowej (pierwotnej) wynosi 0,9348%. Udział rezerw celowych zaplanowanych w budżecie Gminy Police na rok 2021 po zwiększeniu rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne o kwotę 1 mln zł do planu wydatków ogółem po planowanych zmianach na sesji kwietniowej wynosi 0,9526%. Oznacza to, że w obu przypadkach udział rezerw celowych w wydatkach ogółem budżetu wynosi około 1% przy maksymalnym dopuszczalnym poziomie 5%.

z poważaniem

BURMISTRZ
Gminy
Władysław Diakun

Do wiadomości:

1. Pan Grzegorz Ufniarz
Radny Rady Miejskiej w Policach
Biuro Rady Miejskiej w Policach
2. Wydział Organizacyjno-Prawny
Urzędu Miejskiego w Policach
3. Wydział Finansowo-Budżetowy
Urzędu Miejskiego w Policach
4. a/a

Urząd Miejski w Policach
ul. Stefana Batorego 3
72-010 Police

tel.+48 91 431 18 30
fax +48 91 431 18 32
sekretariat@ug.police.pl, www.police.pl